

Fear and Holding ApS

Åboulevarden 88 st
8000 Aarhus C

Årsrapport
23. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2021

**Kasper Risbøl Hemme
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fear and Holding ApS
Åboulevarden 88 st
8000 Aarhus C

e-mailadresse: info@koglebryg.dk

CVR-nr: 41105127

Regnskabsår: 23/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 udgør 0 kr., hvilket er under halvdelen af den nominelle stiftede selskabskapital.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Resultatet før skat udgør -40.000 kr., hvilket ikke findes tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen via positive resultater fra den videre drift af selskabets associerede virksomheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 23. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		kr. -40.000
Ordinært resultat før skat		-40.000
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-40.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-40.000
I alt		-40.000

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020
		kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Udskudte skatteaktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
AKTIVER I ALT		0

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-40.000
Egenkapital i alt		0
PASSIVER I ALT		0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0